
               Муниципальное казенное  

         общеобразовательное учреждение                                                                                                    

 «Нерхинская начальная школа-детский сад»                                                                                                           

(МКОУ «Нерхинская начальная школа-детский сад») 
                      

ПРИКАЗ 

  02.09.2024г      № 2-од 

 

О назначении ответственного 

за информационную безопасность в школе 

 

В целях ограничения доступа обучающихся к видам информации, 

распространяемой посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью и 

(или) развитию детей, а также не соответствующей задачам образования, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за информационную безопасность 

МКОУ «Нерхинская начальная школа – детский сад» учителя Белоусову 

Валентину Геннадьевну. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

                                          

Директор                                                                                     Ж. И. Белоусова 

 

 

 

 

 

И.С.Овчаренко 


		2024-09-08T18:51:01+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕРХИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"




